

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 115/2020 Licitação: 59/2020 - PR Data da Homologação: 23/06/2020

Fornecedor: 10016 - COPRO-BRASIL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - ME

69	113-01-0082	MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE PISO C/ CIMENTCOLA E REJUNTAMENTO S/ REGULARIZAÇÃO		M²	1.500,000	0,0000	13,9000	20.850,00	Venceu
70	113-01-0083	MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE PISO C/ CIMENTCOLA E REJUNTAMENTO C/ REGULARIZAÇÃO DE CONTRAPISO		M²	1.500,000	0,0000	19,8000	29.700,00	Venceu
72	113-01-0162	Mão de obra para construção de meios-fios em concreto		M	7.500,000	0,0000	8,5000	63.750,00	Venceu
73	113-01-0162	Mão de obra para construção de meios-fios em concreto		M	2.500,000	0,0000	8,5000	21.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.000,000			135.550,00	

Nr. do Processo: 115/2020 Licitação: 59/2020 - PR Data da Homologação: 23/06/2020

Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS

21	113-01-0159	Mão de obra p/ construção de telhado de fibrocimento, onclusive madeiramento, cumeeiras e embolsamento.		M²	3.000,000	0,0000	13,5000	40.500,00	Venceu
49	113-01-0113	MÃO DE OBRA P/ INSTRALAÇÃO DE CORRIMÃO METÁLICO		M	500,000	0,0000	13,0000	6.500,00	Venceu
53	113-01-0119	MÃO DE OBRA P/ RETIRADA DE ESQUADRIAS METÁLICAS		M²	200,000	0,0000	17,0000	3.400,00	Venceu
86	113-01-0165	Mão de obra para preparação de solo e plantio de grama esmeralda/mato grosso.		M²	35.000,000	0,0000	1,8000	63.000,00	Venceu
88	113-01-0164	Mão de obra para retirada de grama		M²	7.500,000	0,0000	3,0000	22.500,00	Venceu
89	113-01-0164	Mão de obra para retirada de grama		M²	2.500,000	0,0000	3,0000	7.500,00	Venceu
90	113-01-0175	Substituição de torneira, reparo de válvula de descarga, reparo de caixa acoplada, sifão de pias e lavatórios.		UN	150,000	0,0000	24,0000	3.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					48.850,000			147.000,00	

Nr. do Processo: 115/2020 Licitação: 59/2020 - PR Data da Homologação: 23/06/2020

Fornecedor: 11071 - DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME

8	113-01-0157	Mão de obra p/ assentamento de revestimento cerâmico/porcelanato (peça com tamanho até 80cm) c/ cimentcola, inclusive rejuntamento.		M²	1.200,000	0,0000	9,9000	11.880,00	Venceu
13	113-01-0125	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø50CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA		M	1.000,000	0,0000	15,4000	15.400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 115/2020									
		Licitação: 59/2020 - PR		Data da Homologação: 23/06/2020					
Fornecedor: 11071 - DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME									
25	113-01-0101	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO 6 FURO 1 VEZ INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS		M²	3.000,000	0,0000	13,3000	39.900,00	Venceu
26	113-01-0100	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO 6 FUIROS1/2 VEZ, INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS.		M²	3.000,000	0,0000	13,3000	39.900,00	Venceu
27	113-01-0100	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO 6 FUIROS1/2 VEZ, INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS.		M²	1.000,000	0,0000	34,2000	34.200,00	Venceu
31	113-01-0097	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO COMUM 1/2 VEZ INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS		M²	250,000	0,0000	24,5000	6.125,00	Venceu
52	113-01-0118	MÃO DE OBRA P/ RETIRADA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA		M²	200,000	0,0000	17,1200	3.424,00	Venceu
59	113-01-0121	MÃO DE OBRA P/ TROCA DE FECHADURA		UN	300,000	0,0000	10,5000	3.150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.950,000			153.979,00	

Nr. do Processo: 115/2020
Fornecedor: 11531 - FLAVIO SILVA SANTOS CONSTRUCOES

Licitação: 59/2020 - PR

Data da Homologação: 23/06/2020

1	113-01-0090	MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE PORTA C/ BATENTE E GUARNIÇÃO 0,80 X 2,10M, INCLUSIVE FERREGENS E REQUADRAMENTO.	PRÓPRIA	UN	300,000	0,0000	31,5000	9.450,00	Venceu
2	113-01-0099	MÃO DE OBRA P/ APLICAÇÃO DE NEUTROL E LONA PLÁSTICA EM SUPERFÍCIE ENTERRADA.	PRÓPRIA	M²	1.000,000	0,0000	7,0000	7.000,00	Venceu
3	113-01-0130	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE CANALETA DE Ø30CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	300,000	0,0000	21,0000	6.300,00	Venceu
4	113-01-0131	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE CANALETA DE Ø40CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	300,000	0,0000	13,8000	4.140,00	Venceu
5	113-01-0156	Mão de obra p/ assentamento de grades de proteção (janelas e portas) e greihas.	PRÓPRIA	M²	500,000	0,0000	45,5000	22.750,00	Venceu
6	113-01-0093	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE PAVER ESP=DIVERSAS, INCLUSIVE PREPARO DA SUPERFÍCIE E COLCHÃO DE AREIA OU PÓ DE PEDRA.	PRÓPRIA	M	11.250,000	0,0000	6,4500	72.562,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 115/2020									
Licitação: 59/2020 - PR									
Data da Homologação: 23/06/2020									
Fornecedor: 11531 - FLAVIO SILVA SANTOS CONSTRUCOES									
7	113-01-0093	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE PAVER ESP=DIVERSAS, INCLUSIVE PREPARO DA SUPERFICIE E COLCHÃO DE AREIA OU PÓ DE PEDRA.	PRÓPRIA	M	3.750,000	0,0000	6,4500	24.187,50	Venceu
9	113-01-0128	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø1,00M, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	500,000	0,0000	16,5000	8.250,00	Venceu
10	113-01-0129	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø1,20CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	300,000	0,0000	16,5000	4.950,00	Venceu
11	113-01-0123	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø30CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA.	PRÓPRIA	M	200,000	0,0000	11,0000	2.200,00	Venceu
12	113-01-0124	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø40CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	1.000,000	0,0000	15,0000	15.000,00	Venceu
14	113-01-0126	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø60CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	2.000,000	0,0000	9,9500	19.900,00	Venceu
15	113-01-0127	MÃO DE OBRA P/ ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE Ø80CM, INCLUSIVE COM ALINHAMENTO E REJUNTAMENTO, SEM ABERTURA DE VALA	PRÓPRIA	M	2.000,000	0,0000	9,9500	19.900,00	Venceu
16	113-01-0132	MÃO DE OBRA P/ CONSTRUÇÃO DE BUEIRO 1,00X1,00X1,50M ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1/2 VEZ, COM CHAPISCO E EMBOÇO INTERNO, FUNDO E TAMP A E CAVALETE EM CONCRETO FCK=18,0MPA	PRÓPRIA	UN	200,000	0,0000	128,0000	25.600,00	Venceu
17	113-01-0133	MÃO DE OBRA P/ CONSTRUÇÃO DE CAIXA DE LIGAÇÃO/PASSAGEM 1,00X1,00X1,50M, ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1/2 VEZ, COM CHAPISCO E EMBOÇO INTERNO, FUNDO E TAMP A EM CONCRETO FCK=18,0MPA.	PRÓPRIA	UN	200,000	0,0000	128,0000	25.600,00	Venceu
18	113-01-0135	MÃO DE OBRA P/ CONSTRUÇÃO DE CAIXA DISSIPADORA 2,00X2,00X2,00M, EM ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1/2 VEZ, COM CHAPISCO E EMBOÇO INTERNO, FUNDO EM CONCRETO FCK=18,0MPA, E=10CM	PRÓPRIA	UN	20,000	0,0000	380,0000	7.600,00	Venceu
23	113-01-0096	MÃO DE OBRA P/ DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA	PRÓPRIA	M²	2.000,000	0,0000	11,0000	22.000,00	Venceu
32	113-01-0105	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE CHAPISCO EM PAREDE DE ALVENARIA	PRÓPRIA	M²	3.000,000	0,0000	3,5000	10.500,00	Venceu
33	113-01-0104	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE EMBOÇO EM PAREDE DE ALVENARIA	PRÓPRIA	M²	3.000,000	0,0000	7,9000	23.700,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 115/2020									
Licitação: 59/2020 - PR									
Data da Homologação: 23/06/2020									
Fornecedor: 11531 - FLAVIO SILVA SANTOS CONSTRUCOES									
34	113-01-0106	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE FORRO EM MADEIRA, SOB ESTRUTURA EXISTENTE, INCLUSIVE ENTARUGAMENTO E COLOCAÇÃO DE MEIA-CANA.	PRÓPRIA	M²	1.500,000	0,0000	13,0000	19.500,00	Venceu
37	113-01-0110	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE MURO EM TIJOLO 6 FUROS 1 VEZ, INCLUSIVE FUNDAÇÕES, ESTRUTURA E CHAPISCO	PRÓPRIA	M²	2.250,000	0,0000	19,0000	42.750,00	Venceu
38	113-01-0110	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE MURO EM TIJOLO 6 FUROS 1 VEZ, INCLUSIVE FUNDAÇÕES, ESTRUTURA E CHAPISCO	PRÓPRIA	M²	750,000	0,0000	25,0000	18.750,00	Venceu
43	113-01-0112	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE REBOCO EM PAREDE ALVENARIA TRAÇO 1:2:9	PRÓPRIA	M²	3.000,000	0,0000	8,5000	25.500,00	Venceu
44	113-01-0122	MÃO DE OBRA P/ FIXAÇÃO DE LIXEIRA, COM ACABAMENTO.	PRÓPRIA	UN	300,000	0,0000	18,0000	5.400,00	Venceu
46	113-01-0136	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO COM TELA GALVANIZADA, INCLUSIVE ESTRUTURA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO/PALANQUE DE CONCRETO, VIGA BALDRAME EM CONCRETO ARMADO COM REQUADRAMENTO.	PRÓPRIA	M	1.250,000	0,0000	23,5000	29.375,00	Venceu
48	113-01-0115	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VENTILADOR TETO/PAREDE	PRÓPRIA	UN	500,000	0,0000	26,0000	13.000,00	Venceu
50	113-01-0134	MÃO DE OBRA P/ RECUPERAÇÃO DE MEIO-FIO	PRÓPRIA	M	1.000,000	0,0000	7,0000	7.000,00	Venceu
51	113-01-0117	MÃO DE OBRA P/ REGULARIZAÇÃO DE PISO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA	PRÓPRIA	M²	1.000,000	0,0000	8,0000	8.000,00	Venceu
54	113-01-0094	MÃO DE OBRA P/ RETIRADA DE MADEIRAMENTO DE COBERTURA COM REAPROVEITAMENTO	PRÓPRIA	M²	3.000,000	0,0000	6,5000	19.500,00	Venceu
55	113-01-0095	MÃO DE OBRA P/ RETIRADA DE MADEIRAMENTO DE COBERTURA SEM REAPROVEITAMENTO	PRÓPRIA	M²	3.000,000	0,0000	6,5000	19.500,00	Venceu
56	182-01-0020	MÃO DE OBRA P/ RETIRADA DE TELHA DE BARRO COM REAPROVEITAMENTO	PRÓPRIA	M²	3.000,000	0,0000	6,5000	19.500,00	Venceu
63	113-01-0170	Mão de obra para abertura de vala ou rasgo em parede com colocação de tubulação para rede de esgoto nos diâmetros 40mm, 50mm, 75mm, 100mm, 150mm e 200mm em pvc; inclusive com fechamento da vala.	PRÓPRIA	M	750,000	0,0000	13,5000	10.125,00	Venceu
64	113-01-0168	Mão de obra para abertura de vala, envelopamento e fechamento de dutos eletricos, com 50x30cm.	PRÓPRIA	M	3.750,000	0,0000	21,0000	78.750,00	Venceu
65	113-01-0168	Mão de obra para abertura de vala, envelopamento e fechamento de dutos eletricos, com 50x30cm.	PRÓPRIA	M	1.250,000	0,0000	21,0000	26.250,00	Venceu
67	113-01-0169	Mão de obra para abertura de vale para rede, de água potavel nas dimensões 1/2", 3/4", 32 mm e 50 mm; com aterramento	PRÓPRIA	M	1.250,000	0,0000	10,0000	12.500,00	Venceu
71	113-01-0171	Mão de obra para construção de bases para superposte de iluminação modelo slim de 6,00m, medindo 0,40 x 0,40 x 0,50m em concreto, incluindo chumbar base 0,20 x 0,20m, em chapa de aço 5/16 com 04 parafusos 5/8" galvanizados - em diversos, pontos da cidade.	PRÓPRIA	UN	500,000	0,0000	30,0000	15.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 115/2020 Licitação: 59/2020 - PR Data da Homologação: 23/06/2020
 Fornecedor: 11531 - FLAVIO SILVA SANTOS CONSTRUCOES

78	113-01-0085	MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE CONTRAPISO EM CONCRETO MAGRO E=5CM, INCLUSIVE PREPARO DA SUPERFICIE	PRÓPRIA	M²	1.500,000	0,0000	6,6000	9.900,00	Venceu
81	113-01-0172	Mão de obra para instalação de superposte modelo tubular contínuo em aço carbono de 4" ou 10cm, altura de 6,00m, contendo 2 flanges para fixação.	PRÓPRIA	UN	375,000	0,0000	75,0000	28.125,00	Venceu
83	113-01-0139	Mão de obra para instalação hidráulica (pontos), inclusive abertura de rasgo em parede/piso, fechamento de rasgo, colocação de louças/metals e acabamentos.	PRÓPRIA	UN	300,000	0,0000	18,3000	5.490,00	Venceu
84	113-01-0167	Mão de obra para plantio de árvora e arbusto, inclusive com abertura de buraco a aterramento.	PRÓPRIA	UN	1.500,000	0,0000	36,0000	54.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					63.545,000			799.505,00	

Nr. do Processo: 115/2020 Licitação: 59/2020 - PR Data da Homologação: 23/06/2020
 Fornecedor: 11571 - SWL TECNOLOGIA LIMPEZA, SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LT

19	113-01-0158	Mão de obra p/ construção de telhado c/ telha de barro, inclusive madeiramento.		M²	3.750,000	0,0000	11,0000	41.250,00	Venceu
20	113-01-0158	Mão de obra p/ construção de telhado c/ telha de barro, inclusive madeiramento.		M²	1.250,000	0,0000	11,0000	13.750,00	Venceu
22	113-01-0087	MÃO DE OBRA P/ CONSTRUÇÃO DE RAMPAS DE CONCRETO FCK=18,0MPA P/ PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS PADRÃO PMCP 1,80X1,00M		UN	100,000	0,0000	114,0000	11.400,00	Venceu
24	113-01-0160	Mão de obra p/ demolição de concreto estrutural (fundações, estrutura, laje, guias, meios-fios).		M²	500,000	0,0000	20,0000	10.000,00	Venceu
28	113-01-0098	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO COMUM 1 VEZ INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS		M²	2.250,000	0,0000	19,9000	44.775,00	Venceu
29	113-01-0098	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO COMUM 1 VEZ INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS		M²	750,000	0,0000	24,5000	18.375,00	Venceu
30	113-01-0097	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO COMUM 1/2 VEZ INCLUSIVE ESTRUTURA E FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO FCK=25,0MPA, CHAPISCO E EMBOÇO DOS DOIS LADOS		M²	2.250,000	0,0000	16,9000	38.025,00	Venceu
35	113-01-0107	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE FORRO EM PVC SOB ESTRUTURA EXISTENTE, INCLUSIVE ENTARUGAMENTO METÁLICO/MADEIRA E COLOCAÇÃO DE RODAFORRO		M²	1.000,000	0,0000	12,6000	12.600,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 115/2020									
Licitação: 59/2020 - PR									
Data da Homologação: 23/06/2020									
Fornecedor: 11571 - SWL TECNOLOGIA LIMPEZA, SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LT									
36	113-01-0103	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE LAJE PRÉ-MOLDADA SOBRE ALVENARIA EXISTENTE, INCLUSIVE EXECUÇÃO DE VIGA DE RESPALDO, CHAPISCO E EMBOÇO.		M²	1.500,000	0,0000	24.6500	36.975,00	Venceu
39	113-01-0109	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE MURO EM TIJOLO 6 FUROS 1/2 VEZ, INCLUSIVE FUNDAÇÕES., ESTRUTURA E CHAPISCO.		M²	2.250,000	0,0000	18,0000	40.500,00	Venceu
40	113-01-0109	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE MURO EM TIJOLO 6 FUROS 1/2 VEZ, INCLUSIVE FUNDAÇÕES., ESTRUTURA E CHAPISCO.		M²	750,000	0,0000	18,0000	13.500,00	Venceu
41	113-01-0111	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE PISO EM CONCRETO USINADO FCK=18,0MPA, E=5CM, SOBRE PISO EXISTENTE, INCLUSIVE COLOCAÇÃO DE LONA PLÁSTICA, TELA SOLDADA E JUNTA PLÁSTICA, C/ POLIMENTO C/ MÁQUINA TIPO BAILARINA (PISO DE QUADRA)		M²	9.000,000	0,0000	18,0000	162.000,00	Venceu
42	113-01-0111	MÃO DE OBRA P/ EXECUÇÃO DE PISO EM CONCRETO USINADO FCK=18,0MPA, E=5CM, SOBRE PISO EXISTENTE, INCLUSIVE COLOCAÇÃO DE LONA PLÁSTICA, TELA SOLDADA E JUNTA PLÁSTICA, C/ POLIMENTO C/ MÁQUINA TIPO BAILARINA (PISO DE QUADRA)		M²	3.000,000	0,0000	18,0000	54.000,00	Venceu
45	113-01-0136	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO COM TELA GALVANIZADA, INCLUSIVE ESTRUTURA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO/PALANQUE DE CONCRETO, VIGA BALDRAME EM CONCRETO ARMADO COM REQUADRAMENTO.		M	3.750,000	0,0000	23,0000	86.250,00	Venceu
47	113-01-0114	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO ELÉTRICA (PONTOS), INCLUSIVE ABERTURA DE RASGO EM PAREDE, COLOCAÇÃO DE MANGUEIRA, FECHAMENTO DE RASGO EM PAREDE, FIAÇÃO, CAIXAS E ACABAMENTOS.		UN	1.000,000	0,0000	20,0000	20.000,00	Venceu
57	182-01-0019	MÃO DE OBRA P/ RETIRADA DE TELHADO DE BARRO/FIBROCIMENTO SEM REAPROVEITAMENTO.		M²	5.000,000	0,0000	5,3000	26.500,00	Venceu
58	113-01-0120	MÃO DE OBRA P/ RETRADA DE REVESTIMENTO CERÂMICO		M²	1.000,000	0,0000	5,0000	5.000,00	Venceu
60	113-01-0092	MÃO DE OBRA P/CONSTRUÇÃO DE CALÇADA E=5CM EM CONCRETO FCK=18,0MPA DESEMPENADO E ALISADO, COM COLCHÃO DE BRITA, COM PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE, JUNTA DE DILATAÇÃO DE MADEIRA A CADA 2,00M.		M²	11.250,000	0,0000	5,0000	56.250,00	Venceu
61	113-01-0092	MÃO DE OBRA P/CONSTRUÇÃO DE CALÇADA E=5CM EM CONCRETO FCK=18,0MPA DESEMPENADO E ALISADO, COM COLCHÃO DE BRITA, COM PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE, JUNTA DE DILATAÇÃO DE MADEIRA A CADA 2,00M.		M²	3.750,000	0,0000	9,2500	34.687,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 115/2020									
Licitação: 59/2020 - PR									
Data da Homologação: 23/06/2020									
Fornecedor: 11571 - SWL TECNOLOGIA LIMPEZA, SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LT									
62	113-01-0170	Mão de obra para abertura de vala ou rasgo em parede com colocação de tubulação para rede de esgoto nos diâmetros 40mm, 50mm, 75mm, 100mm, 150mm e 200mm em pvc; inclusive com fechamento da vala.		M	2.250,000	0,0000	13,5000	30.375,00	Venceu
66	113-01-0169	Mão de obra para abertura de vale para rede, de água potavel nas dimensões 1/2", 3/4", 32 mm e 50 mm; com aterramento		M	3.750,000	0,0000	9,0000	33.750,00	Venceu
68	113-01-0088	MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE ESQUADRIAS METÁLICAS, INCLUSIVE REQUADRAMENTO		M²	200,000	0,0000	36,0000	7.200,00	Venceu
74	113-01-0161	Mão de obra para construção em concreto estrutural de fundações , estruturas, pilares e vigas		M²	2.250,000	0,0000	84,0000	189.000,00	Venceu
75	113-01-0161	Mão de obra para construção em concreto estrutural de fundações , estruturas, pilares e vigas		M²	750,000	0,0000	84,0000	63.000,00	Venceu
76	113-01-0086	MÃO DE OBRA PARA DEMOLIÇÃO DE PISO EXISTENTE		M²	1.500,000	0,0000	5,1000	7.650,00	Venceu
77	113-01-0084	MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE CONTRAPISO EM CONCRETO MAGRO E=3CM, INCLUSIVE PREPARO DA SUPERFICIE		M²	1.500,000	0,0000	4,8000	7.200,00	Venceu
79	113-01-0173	Mão de obra para instalação de bancos de ferro/madeira e linceiras metálicas.		UN	200,000	0,0000	40,0000	8.000,00	Venceu
80	113-01-0174	Mão de obra para instalação de conjuntos de mesa com 4 bancos em concreto pré-moldados, com abertura de buracos e concretagem das bases.		UN	80,000	0,0000	40,0000	3.200,00	Venceu
82	113-01-0172	Mão de obra para instalação de superposte modelo tubular continuo em aço carbono de 4" ou 10cm, altura de 6,00m, contendo 2 flanges para fixação.		UN	125,000	0,0000	60,0000	7.500,00	Venceu
85	113-01-0166	Mão de obra para plantio de grama amendoim/ grama preta		M²	15.000,000	0,0000	1,8000	27.000,00	Venceu
87	113-01-0163	Mão de obra para recuperação de calçada		M²	5.000,000	0,0000	4,5000	22.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					86.705,000			1.132.212,50	

Cornélio Procópio, 22 de Junho de 2020.